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cunosc6nd prevedeYile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie r[spundere

ci impreunir r:u farnilial) d"1in urmltoarele:

* l) Prin familie se inlelege soful/so[ia gi copiii afla1i in intrefinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

rj*n ls ifr Stls
1,ftb.|.s GFstr.o

,r Categoriile indlicate sunt: (l) agricot; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alLte categorii de terenuri

r:xtravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
,k2) La,,Titular" se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),

,iar in cazul trurnurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Cladiri

NOTA.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locui| (3) car;a de vacantl; (4) spatii aomerciale/de

productie.
*2)La "Titular" se men!ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/soJia, copilul),

iar in cazul bunurilo,r in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri rnobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse immatricul[rii, potrivit legii
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2. BurnLuri riub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte dle artl gi de cult, colecfii de arti gi

nurnismaticii, obiercte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumati depflqegtre 5.000 de euro

N Ol",\:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declariirii.

III. Bunuri nnobile. a

urltimele 12 luni
ciror valoare dep5gegte fie,care, gi bunuri imobile iinstrlinate in
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IV. Actli've financiare

1. Conturi qi depozlite bancare, fonduri de investi{ii, forrne echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardlurrile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

N O T,ui:
Se vor dgclara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din striindtate.
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*Cat<zgoriile indic,ate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card)| (2.) depoz'it bancar saur

e,chivalente; (3) fonduri de investilii squ echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cat

ctcumulare (s:e vor eleclara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasiamente, inyestifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia(d insurnatl a tuturot'

acestora dephgeqte 5.000 de euro

N OT,A:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participirile in strdinitate.

*CateiToriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2,1

acliuni sau pi,irli sc,ciale in societd1i comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. All;e active proclucitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentut a 5.000 de euro pe
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea buLnuri, rlacl valoarea insumati a tuturor acestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

At"l\\r 0be \*,

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfironate fa{[ de valoarea de piafd, din
partea unor persoane, organizalii, societl(i comerciale, regii autonome, companii/societifi na(ionale sau
institufii putrlice romAneqiti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decdt
c,ele ale angajatorrului, a ciror valoare individuali deplgegte 500 de €ur,o*

l. Titular

L2. So{/so{ie

l.il. Copii
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*Se excepteazd de la ateclarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor ate gradiul I si al I l-lea



VII. Veniturii ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art, 4l din LeEea nr, 57112003 prlivind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile prove,nite din strbindtate.

Servii
'r " gi{

prsrltat/Obi'gctul
ttor'dCvenit

1.1. Titular

1.2. Sot/soiie
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1.3. Copii

2.1 . Titular
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2.2. So!/so{ie

3. tr"enri:uri din ,:ed(tre'q fbt!os,intei bunu;,il,or

3.1. Titular
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4.1. Titular

4.2. Sof/sofie

5. L'en:ituri din pensii

5.L Titular

5.2. So!/sotie

6. trreni{uri din ucti,vtitdfti agri'c:ole

6.1 . Titular

6.2. So{/so}ie
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7.l. Titular

7.2. Sof/sofie \

7,3, Copii

8.1 Titular

8.2. So{/sojie

8.3. Copii NJ.PI S {toc+n\e $fiT 5lz,L\

Prezenta declarafie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saru
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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